

RE - 17,00 /WRz

22. 06. 81 r.

Lb

R A D I O - E C H O

=====

- wydanie popołudniowe -

- 1. ✓ Sygnały - teksty
- 2. ✓ Wojewódzka Konferencja sprawozdawczo-wyborcza PZPR w Toruniu - relacje JD i 20
- 3. ✓ "SOLIDARNOŚĆ" o żywności - relacje JW

Realizator

RE - 17,00/ W Rz/

22.06.81 r.

W Rz/

Dziś w dniu 40-tej rocznicy napaści Niemiec hitlerowskich na Związek Radziecki młodzież szkolna, przedstawiciele ZBOWiD-u Związku Inwalidów Wojennych oraz delegacje Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Radzieckiej złożyły w regionie wieńce i wiązanki kwiatów na grobach żołnierzy radzieckich poległych w walkach o wyzwolenia Polski w okresie II wojny światowej. Kwiaty złożono dziś m.in. na grobach radzieckich żołnierzy, na włocławskim cmentarzu komunalnym. Zarządy wojewódzkie TPPR w Bydgoszczy, Toruniu i Włocławku przesłały do Czerkas i Motylewa depesze z wyrazami braterskiej przyjaźni narodu polskiego dla narodu radzieckiego.

RE- 17,00/JK

Dnia: 20. 06. 81 r.

MK -

W związku z powszechnie znanymi trudnościami energetycznymi V-ce Wojewoda Bydgoski Stefan Warczak polecił w grudniu ub. roku zbadać możliwości uruchomienia nieczynnych małych elektrowni wodnych znajdujących się w województwie. Powołano specjalną komisję w skład której weszli przedstawiciele Urzędu Wojewódzkiego i Zakładów Energetycznych. Ogółem odwiedźno 69 miejsc gdzie spodziewano się zastać obiekty ehydro-energetyczne. Niestety plon tej akcji okazał się dość ubogi, bowiem tylko pięć obiektów i to wymagających dość dużych nakładów zaklasyfikowano do grupy nadających się do uruchomienia. Nadomiar z tego wykaz tych obiektów skierowany do Ministerstwa Energetyki i Energii Atomowej ^{przed pół rokiem} nie ^{do dnia dzisiejszego} spotkał się z odzewem. Tak więc całe przedsięwzięcie nie przyniosło spodziewanych efektów. A szkoda, bowiem każdy dodatkowy kilowat w obecnej sytuacji jest niezmiernie potrzebny. Inicjatywa bydgoska jest jednak godna naśladowania gdyż w całej Polsce nieczynnych małych elektrowni jest jeszcze dość dużo i można mieć nadzieję, że ich uruchomienie niebyłoby tak trudne jak w województwie bydgoskim.

J. Szczytkowski

Kujawska Wytwórnia Chemiczna w Inowrocławiu przygotowuje się do rozpoczęcia produkcji proszku przeznaczonego do mycia lastrykowych powierzchni pomieszczeń korytarzowych i klatek schodowych.

"Klet" - bo taką nazwę otrzyma nowy wyrób - jest już po badaniach atestowych. W bieżącym roku spółdzielnia z Inowrocławia dostarczy na rynek 70 tysięcy kilogramów tego proszku. Przewidywane rozpoczęcie produkcji w lipcu. Biorąc pod uwagę deficyt wszelkiego rodzaju środków czyszczących, można spodziewać się, że "Klet" przyjmie się na rynku.

RE - 17.00/ # J K

20.06.81r.

Lewandowski/

Zarząd Miejski Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej
we Włocławku wzorem lat ubiegłych ogganizuje od 1 lipca
wczasy dla seniorów. Odpooczywać oni będą na terenie Pracowni-
czych Ogródków Działkowych przy ul. Dubois. Dalszych informacji
udziela i zapisy przyjmuje Zarząd Miejski PKPS przy ulicy
Kościuszki 6, w godzinach od 9.00 - 13.00. Warto dodać,
że na wczasach dla seniorów nie jest wymagane oddawanie
kart zaspotrzenia w artykuły spożywcze.

DMI -

Pałac Młodzieży proponuje w nadchodzącym tygodniu zajęcia dla dzieci w letniej szkółce języka niemieckiego i w pracowni fotograficznej. Ponadto czynna będzie pracownia rytmiki i szkołka młodych adeptów baletu. O godzinie 11 - tej rozpoczynają się seanse w kinie pałacowym. 23 czerwca Pałac Młodzieży zaprasza wszystkich maluchów na imprezę pn. "Przebój lata" czyli mini festiwal piosenki dziecięcej i kolonijnej. 25 czerwca odbędzie się blok gier i zabaw połączony w z konkursami i przeglądem filmów z Bolkiem i Lolkiem. Impreza nosi nazwę "szczęśliwa trzynastka". Dla dzieci wtrwale uczestniczących w zajęciach Pałacu Młodzieży organizatorzy przygotowali specjalne kupony. Posiadacze 6 kuponów wyzumą udział w wycieczce Ondyną na początku lipca.